ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HUẾ

Số: 3043 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày 23 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kết quả Hội thi Sáng tạo kỹ thuật

thành phố Huế lần thứ 15, năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 165/2006/QĐ-TTg ngày 14 tháng 7 năm 2006 của Thủ
tướng Chính phủ về việc tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật;

Căn cứ Kế hoạch số 90/KH-UBND ngày 25 tháng 02 năm 2025 của UBND
thành phố về việc tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật thành phố Huế lần thứ 15,
năm 2025;

Xét đề nghị của Ban Tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật thành phố Huế lần
thứ 15, năm 2025 tại Tờ trình số 284/TTr-BTCHT ngày 19 tháng 9 năm 2025 về
việc đề nghị công nhận kết quả Hội thi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này danh sách 40 đề tài đạt giải tại
Hội thi Sáng tạo kỹ thuật thành phố Huế lần thứ 15, năm 2025, gồm: 06 giải Nhất,
08 giải Nhì, 10 giải Ba và 16 giải Khuyến khích. (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND thành phố, Trưởng Ban Tổ chức Hội thi
Sáng tạo kỹ thuật thành phố, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan có trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- CT, các PCT UBND TP;
- Ban TG và DV Thành uỷ;
- Sở: KHCN, NV, TC, CT;
- Đại học Huế, LĐLĐ TP;
- Liên hiệp các Hội KH&KT TP;
- Thành Đoàn, Hội Nông dân;
- Ban Thi đua Khen thưởng;
- Báo và phát thanh, truyền hình Huế;
- VP: CVP, các PCVP UBND TP;
- Lưu: VT, CN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T17:08:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T17:08:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!